
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.11.2024г.               г. Аксай № 833 

 

Об утверждении схемы расположения 

земельного участка  или  земельных  

участков на кадастровом плане 

территории 

Руководствуясь ст. ст. 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 23.11.2009 №86 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Аксайского городского 

поселения Аксайского района Ростовской области» и Решением Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения от 25.02.2015 № 182 «Об утверждении Положения 

«Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на 

территории Аксайского городского поселения», - 

 

                                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории, согласно приложению к настоящему 

постановлению: 

 площадь земельного участка 16 402 кв.м; 

 местоположение: Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, ул. 

Заречная;  

 территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок 

–зона природных ландшафтов, неудобий, городских лесов (ПЛ); 

 вид разрешенного использования: благоустройство территории; 

 категория земли: земли населенных пунктов. 

2. Срок действия настоящего постановления составляет два года с момента 

подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

Постановление вносит сектор регистрации и контроля  

использования земельных участков 

 



 

 

Утверждена 

 
(наименование документа об утверждении, включая 

 
наименования органов государственной власти или  

 
органов местного самоуправления, принявших  

решение об утверждении схемы или подписавших  

соглашение о перераспределении земельных участков) 

от  №  

 

Схема расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории 

 

Условный номер земельного участка — 

 (указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков) 

Площадь земельного участка 16402 м2 

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте 

федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации 

прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при 

проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов) 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и 

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 

использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра) 

Х Y 
 

1 2 3 

1 423761,03 2214474,77 

2 423778,96 2214503,63 

3 423810,61 2214554,33 

4 423817,40 2214565,95 

5 423824,94 2214584,58 

6 423825,13 2214585,04 

7 423829,31 2214594,67 

8 423831,74 2214598,73 

9 423743,51 2214671,01 

10 423725,00 2214643,06 

11 423723,20 2214638,13 

12 423720,65 2214630,78 

13 423718,47 2214624,63 

14 423716,35 2214617,95 

15 423713,71 2214613,11 

16 423710,91 2214607,96 

17 423705,26 2214599,97 

18 423698,70 2214590,90 

19 423697,53 2214589,28 

20 423694,66 2214585,53 

21 423686,76 2214575,57 

22 423683,82 2214571,75 

23 423680,24 2214565,97 

24 423670,23 2214548,75 

1 423761,03 2214474,77 
 



 

 

  
Система координат: МСК-61 

Масштаб 1:5000 

Условные обозначения: 
 

 
– граница образуемого земельного участка, 

 
– граница учтенного земельного участка, 

 – граница кадастрового квартала, 

 
– характерная точка границы земельного участка. 

 

 

:1314:1314:1314:1314:1314

:1620:1620:1620:1620:1620

:1797:1797:1797:1797:1797

:1798:1798:1798:1798:1798

:1804:1804:1804:1804:1804

:2222:2222:2222:2222:2222

61:02:060001461:02:060001461:02:060001461:02:060001461:02:0600014

:1294:1294:1294:1294:1294

:6058/8:6058/8:6058/8:6058/8:6058/8

:1917:1917:1917:1917:1917

:167:167:167:167:167

11111

22222

33333
44444

55555

66666

77777

88888

999991010101010

1111111111

1212121212

1313131313

1414141414

1515151515

1616161616

1717171717
1818181818

1919191919
2020202020

2121212121
2222222222

23232323232424242424



 

 

 


